21 51 1669 1000336

Versión 1.1     Clave Vehicular 0591107

1 XUN

Impuestos:
$

+

455,086.21

IVA 16 %

$

$

455,086.21

72,813.79

$ 0.00

Sub Total + Impuestos Trasladados - Impuestos Retenidos - Descuento - Total
$ 455,086.21 IVA 16% $ 72,813.79 $ 0.00 $ 527,900.00

Total con Letra: QUINIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Observaciones: ESTA UNIDAD FUE IMPORTADA POR MAZDA MOTOR DE MEXICO S DE RL DE CV., PED. No.-215116691000336
FEC.-2021-02-08 POR LA ADUANA DE LAZARO CARDENAS, MICHOACAN.

Información del Timbre Fiscal

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No.